АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 с.Баткат
 11 сентября  2020 г.                                                                                                                        №

О внесении изменений в реестр муниципального имущества                                                                                    муниципального образования  «Баткатское сельское поселение»

На основании Выписки из  Единого государственного  реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости                             Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Томской области от 11 сентября 2020 года

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Главному бухгалтеру Администрации Баткатского сельского поселения внести изменения в реестра муниципального имущества муниципального образования  «Баткатское сельское поселение» в отношении объекта недвижимости:
[bookmark: _GoBack]-  жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Томская область ,Шегарский район , с Бабарыкино , улица Ленина, дом 5 квартира 1, общей площадью 64,7 кв.м., кадастровый номер 70:16:0201002:660

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Чиркову Ирину Сергеевну.

Глава Баткатского сельского поселения                                   Л.П.Радаева